
Literární grant DiLia
agentura Dilia již pátým rokem vyhlašuje Literární grant DiLia.

Literární grant DILIA je určen českým vydavatelům a nakladatelům a na podporu knižního vydání 
dosud nepublikovaného, umělecky ojedinělého a přínosného slovesného díla českého autora. 
Literární grant DILIA je z poloviny určen nakladateli na uhrazení části výrobních nákladů na vydání 
titulu. Druhou polovinu částky obdrží přímo autor. V daném roce je nakladatel oprávněn požádat 
o Literární grant DILIA pouze na jedno dílo. Žádost musí obsahovat:

•	 zdůvodnění	výběru
•	 synopsi
•	 medailonek	autora
•	 ukázku,	která	určuje	charakter	díla,	a	to	v	rozsahu	10	normostran	a	po	redakční	úpravě
•	 ekonomickou	kalkulaci

K posouzení budou přijaty pouze žádosti, které budou obsahovat kompletní podklady. Žádost o Lite
rární grant DILIA je nutno podat v elektronické podobě	do	28.	2.	2018	na	email	zakova@dilia.cz

O	udělení	grantu	rozhodne	Dozorčí	rada	DILIA	do	30.	4.	2018


